PNEUMATIC EQUIPMENT – AIR CLEANING EQUIPMENT, DIRECTIONAL CONTROL VALVES, ACTUATORS,
OTHER EQUIPMENT & WIRE SAVING “UNI-WIRE” SYSTEM

Established 2003

2015 年 4 月吉日

お客様各位

クロダニューマティクス株式会社

弊社商品標準価格改定のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。
さて、長年ご愛顧頂いております弊社商品につきまして、部品購買手法を改善しつつ、販売

価格の維持に努めて参りました。しかしながら、購入部品価格高騰等の周囲環境の変化に伴い、

誠に心苦しくはございますが止むを得ず価格改定をお願いせざるを得ない状況となりました。

今後とも仕様の見直しや生産方式の再検討等コスト改善及び新商品のご案内に積極的に取り組

み、従来同様高性能・高品質の安定供給に努めて参る所存でございますので、何卒ご理解・ご

協力下さいますようお願い申し上げます。

記

1. 標準価格改定対象品

[駆動機器] ロータリーアクチュエータ PTR、HP、HTR、LTR、M シリーズ、

エアモータ P1V シリーズ、エアシリンダ P1A、GDC、P1D、P1E、P1S、P1Q

シリーズ、P8S センサ、その他 Parker 駆動機器

[制御機器]  一般産業用流体電磁弁 WV121・121K/V・J121K・WV131・131/133・NKV・

J321G シリーズ、Viking Xtreme、B5/B6 シリーズ、全空気圧制御ロジッ

ク素子 Telepneumatic、その他 Parker 制御機器

[補助機器]   シャトル/ロックアウトバルブ LV・EZ シリーズ、エアインジケータ PXV

シリーズ、その他 Parker 補助機器

[電動機器]  リニアモータ・ポジショナ LCR、I-FORCE、T、Aries、MX80 シリーズ、ス

テッピングモータ・ドライバ、サーボモータ、ドライバ、インバータ、

減速機、フレームレスモータ、その他 Parker 電動機器

2. 新標準価格

標準価格改定率は品目により異なりますが、20%以上の変更となります。

弊社ホームページの「WEB 見積りシステム」上に、現行標準価格及び新標準価格を併記・掲

載致しております。URL: http://www.parkerkuroda.com/ にアクセスをお願い致します。

3. 実施時期

2015 年 7 月 1 日御見積・御注文分より新標準価格を適用させて頂きます。

以上